
 

               
 

 
 

Kraków, 20 listopada 2012 r.    
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Państwo Dyrektorzy Szkół  
podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych 
 

Szanowni Państwo, 

Z przyjemnością informuję, że zaproszenie do Komitetu Honorowego IV edycji 
Ogólnopolskiego Konkursu  Tematycznego Losy Bliskich i losy Dalekich – życie Polaków  
w latach 1914-1989 przyjęli Państwo: 
Krystyna Szumilas, Minister Edukacji Narodowej, 
prof. Władysław Bartoszewski, Sekretarz Stanu w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
dr hab. Andrzej Krzysztof Kunert, Sekretarz Rady Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa, 
Róża Thun, Poseł do Parlamentu Europejskiego, 
Bogusław Sonik, Poseł do Parlamentu Europejskiego, 
Jerzy Miller, Wojewoda Małopolski,                  
ks. Kardynał Stanisław Dziwisz, Arcybiskup Metropolita Krakowski,  
Bp Wiesław Lechowicz, Delegat Konferencji Episkopatu Polski ds. Duszpasterstwa Emigracji 
Polskiej,                                                                                        
prof. Zygmunt Kolenda, Prezes Stowarzyszenia „Wspólnota Polska” Oddział w Krakowie, 
prof. Jerzy Wyrozumski, Sekretarz Generalny Polskiej Akademii Umiejętności w Krakowie, 
dr Łukasz Kamiński, Prezes Instytutu Pamięci Narodowej   
oraz 
Pani Olga Krzyżanowska i Państwo Joanna i Janusz Onyszkiewiczowie. 
 
 Konkurs spotkał się również z zainteresowaniem Kancelarii Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej. Dowodem uznania dla wysiłku organizatorów oraz zaangażowania młodych 
uczestników konkursowych wyzwań – już nie tylko z kraju, ale i tych żyjących poza jego 
granicami, będzie ufundowanie nagród książkowych dla pięciu laureatów konkursu. 
 Pragnę nadmienić, że wszyscy laureaci i finaliści konkursu zostaną nagrodzeni zarówno 
przez organizatorów jak i Członków Komitetu Honorowego.  
         

Zachęcam uczniów i nauczycieli Państwa szkół do uczestnictwa w konkursie. Termin 
zgłoszenia został przedłużony do 20 grudnia 2012 r.  
 



Szczegółowe informacje  dotyczące konkursu, w tym elektroniczny formularz zgłoszenia, 
znajdą Państwo na stronie internetowej Kuratorium Oświaty w Krakowie: 
http://kuratorium.krakow.pl/index?ac=111&id=7551 

 
 
Z poważaniem 
Małopolski Kurator Oświaty 
Aleksander Palczewski 


